COMISSÃO ESPECIAL DESTINADA A PROFERIR PARECER AO
PROJETO DE LEI Nº 2330, DE 2011, DO PODER EXECUTIVO, QUE

"DISPÕE SOBRE AS MEDIDAS RELATIVAS À COPA DAS
CONFEDERAÇÕES FIFA DE 2013 E À COPA DO MUNDO FIFA DE

2014, QUE SERÃO REALIZADAS NO BRASIL"

R E Q U E R I M E N T O Nº    , DE
(Do Senhor José Rocha – PR/BA)

Solicita seja convidado o Sr. Jerome Valcke,

secretário-geral da Fifa, a comparecer a esta

douta Comissão, para colaborar com
subsídios à Relatoria do Projeto de Lei nº
2.330, de 2011, que “Dispõe sobre as
medidas relativas à Copa das Confederações
FIFA de 2013 e à Copa do Mundo FIFA de
2014, que serão realizadas no Brasil”.

Senhor Presidente,

Nos termos regimentais, requeiro a Vossa Excelência, ouvido o plenário desta
comissão, seja convidado o Sr. Jerome Valcke, secretário-geral da Fifa,, a comparecer a

esta douta Comissão, para colaborar com subsídios à Relatoria do Projeto de Lei nº
2.330, de 2011, que “Dispõe sobre as medidas relativas à Copa das Confederações
FIFA de 2013 e à Copa do Mundo FIFA de 2014, que serão realizadas no Brasil”.

Sala da Comissão, em      de            de 2008

Deputado José Rocha
PR/BA